Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, determine a sinalização de trânsito (colocação de placas de “PROIBIDO

ESTACIONAR”) do lado esquerdo da Rua Francisco Inácio Pinto (Rua 6) (descendo a

rua), no Jardim Paraíso I, no trecho compreendido entre as setas indicadas na imagem

anexa.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de outubro de 2017.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 271/2017

Recebida em 09/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
09/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Anexo

Imagem GoogleMaps. Disponível em: <https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP,+15900-000/@-

21.4185204,-48.5169497,275m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-

21.4039482!4d-48.5088658>. Acesso em 05.out.17.

https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP,+15900-000/@-21.4185204,-48.5169497,275m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP,+15900-000/@-21.4185204,-48.5169497,275m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP,+15900-000/@-21.4185204,-48.5169497,275m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658